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CYCLING CYCLING PROJECT CYCLING
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023
UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023
Starters: 105 Distance:  157,3km Time: 3:40:11 Avg Speed. 42,86 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1172 NED100 061 187 61 VAN KESSEL Corne DESCHACHT-HENS-MAES 3:40:11
2 83*J BEL100 64921575 MALEZSEWSKI Lukas RB ZELFBOUW UCT 0:00:02
3168 BEL100 16384391 DE MEESTER Luca BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:03
4119 J BEL100 65023831 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:00:03
5155 NED100 07097047 GODRIE Stan REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS V 0:00:03
6169* BEL 100093 608 84 LOOCKX Lander DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:03
7 30 J BEL100650 25952 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:03
8171  BEL100 163 226 56 FERDINANDE Anton DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:03
9142 J BEL100 861 95594 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:03
10141 J BEL100 65034036 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:03
11116 J BEL100 649 479 48 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:00:03
12106* BEL100 11143058 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 0:00:03
13 43 BEL100138 03282 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:03
14 19 J BEL100649 61183 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 0:00:03
15 60*J BEL100 650 246 39 DELME Mauro ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 0:00:03
16 65 J ISR100837 01078 KEINAN Amit LRG-CYCLING TEAM 0:00:03
17 54*J BEL100 650 180 70 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 0:00:03
18115 J BEL100 649 458 27 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:00:03
19163 J BEL 100 728 696 16 LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:03
20135 J BEL 100489 45372 SCHYNS Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:03
21114*J BEL100 649 858 39 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:00:03
22175 J USA 100 488 650 45 TABARES Nicholas DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:03
23105 BEL100 109563 34 VRACHTEN Arne ALFASUN CYCLING TEAM 0:00:03
24 79 J BEL100 92039038 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 0:00:03
25154 J LUX100 349 987 92 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 0:00:03
26 64 J BEL 10065039793 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 0:00:03
27 96 J BEL100993 04540 DEBUCKE Senne VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:03
28112 J BEL10065033329 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS 0:00:03
29165* BEL101 107 16285 DESMARETS Julien BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:03
30 15 J BEL100 650208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 0:00:03
31166 J BEL100 865 158 96 VERLEYEN Gaétan BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:03
32 81 J BEL100649 90283 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 0:00:03
33 34* BEL100 13119333 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:03
34170 BEL100075736 60 SOETE Daan DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:13
35 14*J BEL100 650 27568 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 0:00:17
36 78 JNED100 228 346 89 BIJL Kinley RB ZELFBOUW UCT 0:00:17
37117 J BEL100 760 667 74 VERCOUILLIE Victor EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:00:21
38127 J BEL100 65035551 DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:27
39 6* BEL100 16481694 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:00:53
40167 J BEL100 650 664 69 FEYS Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:56
41 38*J BEL100 649 366 32 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:05
42 71 J BEL100 650 080 67 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAN 0:01:41
43 7* BEL100 160 96526 VAN DE PERRE Dimitri VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:01:41
44 10*J BEL 100 649 686 61 HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAM 0:01:43
45118 J BEL 100 650 245 38 WILLEMS Senne EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:01:43
46 48 BEL100 16130575 BRESSELEERS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:01:43
47 9* BEL100163 18212 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 0:01:43
48 33*J BEL 10064987960 VOGELS Aaron VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:43
49 18* BEL100 157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT 0:01:55
50 82 BEL101078 10228 ENGELS Wouter RB ZELFBOUW UCT 0:02:23
51 52  BEL100079 67926 SEGERS Joren HUBO CYCLING TEAM 0:03:05
52 21 J FIN100 458 229 82 NIEMI Tomas-Casimir URBANO-VULSTEKE CT 0:03:05
53 92  BEL100 156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:03:05
54123 J BEL100 726 42573 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:03:05
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CYCLING CYCLING PROJECT CYCLING
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023
UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023

Starters: 105 Distance:  157,3km Time: 3:40:11 Avg Speed. 42,86 km/hr

Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
55137 J BEL100 642 709 68 SORLI Esteban CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:03:05
56139 J BEL100 783 81236 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:03:05
57156 NED100 490 089 29 GROENEN Klaas REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS V 0:03:05
58 88 J BEL100 649 519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 0:03:15
59 53 J BEL101 057 427 14 VERHAEGEN Ruben HUBO CYCLING TEAM 0:03:19
60151 J LUX100 349 98186 PEREIRA MARQUES Rafael ~REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 0:03:21
61 25*J BEL 100 649 565 37 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:03:22
62 58  BEL100 747 124 14 HUYSMANS Brent ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 0:04:27
63 12 J BEL 10065062025 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 0:06:08
64159 J NZL101 288 37404 MITCHELL Finn REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS V 0:07:38
65 20*J BEL 100 649 523 92 ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CT 0:07:38
66 13 J BEL 10065045251 PAUL Lois STAGECO CYCLING TEAM 0:11:28
67 3*J BEL101227 48834 VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:11:28
68162 J BEL100 783516 31 WERTZ Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 0:13:23
69 61  BEL100 12099318 VAN DEN BRANDEN Viktor ~~ ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 0:13:23
70 84  BEL100163 64789 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCT 0:17:03
71 45* BEL100 147 13365 ANDRIEU Maxim VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:20:55
72 70 J BEL100 87491354 TEUGELS Jef LRG-CYCLING TEAM 0:20:55
73 44 J BEL101 049866 19 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:20:55
74 40 J BEL100650 75159 VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:20:55
75124 J BEL 100 948 63455 VANHIE Erben VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:20:55
76 59 J BEL100 650 448 47 SMETS Robbe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 0:20:55
77111 J BEL10087853183 DESIMPELAERE Robbe BASSO TEAM FLANDERS 0:20:55
78 35 BEL100068 988 05 RAEYMAEKERS Mattias VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:20:55
79122  JPN100 151 444 11 OMACHI Kento VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:20:55
80 98 J BEL100650 60207 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:20:55
81 80 J BEL100 649 64621 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 0:20:55
82104  BEL100 164 569 41 PLATTEAU Niels ALFASUN CYCLING TEAM 0:20:55
83 56 J BEL100 65022922 VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLING TEAM 0:20:55
84 37 BEL100 158 25431 BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:20:55
85 17*J BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 0:20:55
86 16 IRL100 238 770 37 KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CT 0:20:55
87152  LUX100 138 87047 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 0:20:55
88 2*J BEL100 65050507 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:20:55
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CYCLING PROJECT

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

Puntenklassement-Classement des points-Points classification
Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023

Fewb

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 172 VAN KESSEL Corne DESCHACHT-HENS-MAES 15
2 83 MALEZSEWSKI Lukas RB ZELFBOUW UCT 12
3 168 DE MEESTER Luca BINGOAL WB DEVO TEAM 10
4 119 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 9
5 155 GODRIE Stan REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 8
6 169 LOOCKX Lander DESCHACHT-HENS-MAES 7
7 30 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 6
8 171 FERDINANDE Anton DESCHACHT-HENS-MAES 5
9 142 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 4
10 141 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 3
11 116 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 2
12 106 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 1
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification
Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023

Rank Nr Name Team Time

1 83 BEL 100 649 215 75 MALEZSEWSKI Lukas RB ZELFBOUW UCT 3:40:13
2 119 BEL 100 650 238 31 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:40:14
3 30 BEL 100 650 259 52 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:40:14
4 142 BEL 100 861 955 94 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:40:14
5 141 BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:40:14
6 116 BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:40:14
7 19 BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 3:40:14
8 60 BEL 100 650 246 39 DELME Mauro ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 3:40:14
9 65 ISR 100 837 010 78 KEINAN Amit LRG-CYCLING TEAM 3:40:14
10 54 BEL 100 650 180 70 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 3:40:14
11 115 BEL 100 649 458 27 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:40:14
12 163 BEL 100 728 696 16 LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAM 3:40:14
13 135 BEL 100 489 453 72 SCHYNS Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:40:14
14 114 BEL 100 649 858 39 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:40:14
15 175 USA 100 488 650 45 TABARES Nicholas DESCHACHT-HENS-MAES 3:40:14
16 79 BEL 100 920 390 38 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 3:40:14
17 154 LUX 100 349 987 92 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 3:40:14
18 64 BEL 100 650 397 93 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 3:40:14
19 96 BEL 100 993 045 40 DEBUCKE Senne VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:40:14
20 112 BEL 100 650 33329 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS 3:40:14
21 15 BEL 100 650 208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 3:40:14
22 166 BEL 100 865 158 96 VERLEYEN Gaétan BINGOAL WB DEVO TEAM 3:40:14
23 81 BEL 100 649 902 83 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 3:40:14
24 14 BEL 100 650 275 68 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 3:40:28
25 78 NED 100 228 346 89 BIJL Kinley RB ZELFBOUW UCT 3:40:28
26 117 BEL 100 760 667 74 VERCOUILLIE Victor EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:40:32
27 127 BEL 100 650 355 51 DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAM 3:40:38
28 167 BEL 100 650 664 69 FEYS Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 3:41:07
29 38 BEL 100 649 366 32 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:41:16
30 71 BEL 100 650 080 67 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 3:41:52
31 10 BEL 100 649 686 61 HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAM 3:41:54
32 118 BEL 100 650 245 38 WILLEMS Senne EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:41:54
33 33 BEL 100 649 879 60 VOGELS Aaron VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:41:54
34 21 FIN 100 458 229 82 NIEMI Tomas-Casimir URBANO-VULSTEKE CT 3:43:16
35 123 BEL 100 726 425 73 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:43:16
36 137 BEL 100 642 709 68 SORLI Esteban CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:43:16
37 139 BEL 100 783 812 36 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:43:16
38 88 BEL 100 649 519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 3:43:26
39 53 BEL 101 057 427 14 VERHAEGEN Ruben HUBO CYCLING TEAM 3:43:30
40 151 LUX 100 349 981 86 PEREIRA MARQUES Rafael REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 3:43:32
41 25 BEL 100 649 565 37 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:43:33
42 12 BEL 100 650 620 25 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 3:46:19
43 159 NZL 101 288 374 04 MITCHELL Finn REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVE 3:47:49
44 20 BEL 100 649 523 92 ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CT 3:47:49
45 13 BEL 100 650 452 51 PAUL Lois STAGECO CYCLING TEAM 3:51:39
46 3 BEL 101 227 488 34 VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 3:51:39
47 162 BEL 100 783516 31 WERTZ Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 3:53:34
48 70 BEL 100 874 913 54 TEUGELS Jef LRG-CYCLING TEAM 4:01:06
49 44 BEL 101 049 866 19 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:01:06
50 40 BEL 100 650 751 59 VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:01:06
51 124 BEL 100 948 634 55 VANHIE Erben VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:01:06
52 59 BEL 100 650 448 47 SMETS Robbe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 4:01:06
53 111 BEL 100 878 531 83 DESIMPELAERE Robbe BASSO TEAM FLANDERS 4:01:06
54 98 BEL 100 650 602 07 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 4:01:06
55 80 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 4:01:06
56 56 BEL 100 650 229 22 VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLING TEAM 4:01:06
57 17 BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 4:01:06
58 2 BEL 100 650 505 07 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 4:01:06
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023
Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints
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Rank Nr Name

Rush 1 (2e ronde)

1
2
3

9 JORDENS Jarno
81 VAN LAER Pieter
43 DEMOLDER Thomas

Rush 2 (4e ronde)

1
2
3

9 JORDENS Jarno
55 STEVENS Daan
154 WALLENBORN Arno

Rush 3 (6e ronde)

1
2
3

9 JORDENS Jarno
34 CORNELIS Jonas
172 VAN KESSEL Corne

Rush 4 (8e ronde)

1
2
3

170 SOETE Daan
19 GROOTJANS Jeno
81 VAN LAER Pieter

Rush 5 (10e ronde)

1
2
3

170 SOETE Daan
34 CORNELIS Jonas
171 FERDINANDE Anton

Team

STAGECO CYCLING TEAM
RB ZELFBOUW UCT

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM
HUBO CYCLING TEAM
REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

STAGECO CYCLING TEAM
VP CONSULTING CYCLING TEAM
DESCHACHT-HENS-MAES

DESCHACHT-HENS-MAES
URBANO-VULSTEKE CT
RB ZELFBOUW UCT

DESCHACHT-HENS-MAES
VP CONSULTING CYCLING TEAM
DESCHACHT-HENS-MAES

Bonification

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
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CYCLING CYCLING PROJECT
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023
Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023
Bergklassement - GPM - Mountains Sprints
Rank Nr Name Team Points

GPM1 (1e ronde)

1 34 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 5
2 9 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 3
3 108 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 1
GPM2 (3e ronde)

1 43 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5
2 81 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 3
3 154 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 1
GPM3 (5e ronde)

1 43 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5
2 81 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 3
3 55 STEVENS Daan HUBO CYCLING TEAM 1
GPM4 (7e ronde)

1 170 SOETE Daan DESCHACHT-HENS-MAES 5
2 82 ENGELS Wouter RB ZELFBOUW UCT 3
3 81 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 1
GPM5 (9¢e ronde)

1 170 SOETE Daan DESCHACHT-HENS-MAES 5
2 54 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 3
3 168 DE MEESTER Luca BINGOAL WB DEVO TEAM 1
GPM6 (11e ronde)

1 170 SOETE Daan DESCHACHT-HENS-MAES 5
2 163 LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAM 3

3 172 VAN KESSEL Corne

DESCHACHT-HENS-MAES
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification
Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023

Rank Team Time Places 1st rider
1 DESCHACHT-HENS-MAES 3 11:00:39 15 1
2 RB ZELFBOUW UCT 3 11:00:41 58 2
3 EFC - L&R - VAN MOSSEL 3 11:00:42 33 4
4 BINGOAL WB DEVO TEAM 3 11:00:42 51 3
5 VP CONSULTING CYCLING TEAM 3 11:02:22 88 7
6 URBANO-VULSTEKE CT 3 11:.02:34 93 14
7 STAGECO CYCLING TEAM 3 11:04:16 126 35
8 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3 11:06:46 131 20
9 HUBO CYCLING TEAM 3 11:07:00 127 17
10 REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS VEL 3 11:11:19 126 5
11 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 3 11:14:35 149 39
12 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 3 11:18:26 146 15
13 LRG-CYCLING TEAM 3 11:21:34 114 16
14 BASSO TEAM FLANDERS 3 11:21:34 117 12
15 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3 11:23:14 130 13
16 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3 11:24:36 160 27
17 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 3 11:24:52 172 25
18 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3 11:43:28 199 41
19 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 11:45:28 208 54
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Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux - Best regional rider

Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 83 MALEZSEWSKI Lukas BEL 20010108 RB ZELFBOUW UCT 3:40:13
2 169 LOOCKX Lander BEL 19970425 DESCHACHT-HENS-MAES 3:40:14
3 106 RIETJENS Sander BEL 19980418 BASSO TEAM FLANDERS 3:40:14
4 60 DELME Mauro BEL 20030603 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 3:40:14
5 54 KERKHOFS Jonathan BEL 20030319 HUBO CYCLING TEAM 3:40:14
6 114 DEMAN Brem BEL 20020516 EFC - L&R - VAN MOSSEL 3:40:14
7 165 DESMARETS Julien BEL 19991018 BINGOAL WB DEVO TEAM 3:40:14
8 34 CORNELIS Jonas BEL 19940729 VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:40:14
9 14 NIJS Viktor BEL 20030702 STAGECO CYCLING TEAM 3:40:28
10 6 VAN BELLINGEN Gerrit BEL 20001203 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 3:41:04
11 38 JANSE Stef BEL 20010420 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:41:16
12 7 VAN DE PERRE Dimitri BEL 19901210 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 3:41:52
13 10 HUYGHE Gust BEL 20020109 STAGECO CYCLING TEAM 3:41:54
14 9 JORDENS Jarno BEL 20000510 STAGECO CYCLING TEAM 3:41:54
15 33 VOGELS Aaron BEL 20020610 VP CONSULTING CYCLING TEAM 3:41:54
16 18 KAESEMANS Jasper BEL 19990103 URBANO-VULSTEKE CT 3:42:06
17 25 VAN CUTSEM Senna BEL 20011027 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:43:33
18 20 ERAUW Thiemo BEL 20010925 URBANO-VULSTEKE CT 3:47:49
19 3 VAN CAUWELAERT Brent BEL 20041122 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 3:51:39
20 45 ANDRIEU Maxim BEL 19970417 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:01:06
21 17 VERBEECK Dag BEL 20020523 URBANO-VULSTEKE CT 4:01:06
22 2 VAN DER HEYDEN Dario BEL 20040215 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 4:01:06
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023
Opgaves - Abandons - DNF
na Rit5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -
Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
36 GEERAERTS Ferre BEL 100 774 507 43 YOUNG CYCLING TALENT D&D
41  VERMOUT Jasper BEL 100 650 473 72 YOUNG CYCLING TALENT D&D
46 BLOEMEN Tristan BEL 101 146 069 95 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
DNF - Opgave - Abandon
8 GEERINCKX Wout BEL 100 765 296 47 STAGECO CYCLING TEAM
11 GEUDENS Robbe BEL 100 650 476 75 STAGECO CYCLING TEAM
55 STEVENS Daan BEL 100 649 847 28 HUBO CYCLING TEAM
67 KIECK Blaine RSA 101 13399549 LRG-CYCLING TEAM
97 VAN CLEEMPUTTE Keniji BEL 100 650 714 22 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
108 KUYPERS Milan BEL 100 650 186 76 BASSO TEAM FLANDERS
129 DESMET Timo BEL 100 649 399 65 KDM-PACK CYCLING TEAM
132 DEWULF Thomas BEL 100 726 427 75 KDM-PACK CYCLING TEAM
138 VANDERAERDEN Wout BEL 100 649 702 77 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
145 VAN POPPEL Sébastien BEL 100 649 352 18 MINI DISCAR CYCLING TEAM
147 DE GRAEVE Augustin BEL 100 901 975 53 MINI DISCAR CYCLING TEAM
149 DIEDERICH Tim LUX 100 151 026 78 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG
157 ORANJE Sebastiaan NED 101 204 377 09 REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV
164 VAN PETEGEM Maurits BEL 100 991 132 67 BINGOAL WB DEVO TEAM
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification
na Rit5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -
Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap Places
1 166 J BEL 100 865 158 96 VERLEYEN Gaétan BINGOAL WB DEVO TEAM 15:27:49 0:00:00 131
2 79 J BEL 100 920 390 38 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 15:28:12 0:00:23 61
3 115 J BEL 100 649 458 27 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:28:1% 0:00:26 87
4 169 * BEL 100 093 608 84 LOOCKX Lander DESCHACHT-HENS-MAES 15:28:1¢ 0:00:30 65
5 168 BEL 100 163 843 91 DE MEESTER Luca BINGOAL WB DEVO TEAM 15:28:28& 0:00:39 51
6 19 J BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 15:28:56 0:01:07 82
7 170 BEL 100 075 736 60 SOETE Daan DESCHACHT-HENS-MAES 15:29:09 0:01:20 109
8 172 NED 100 061 187 61 VAN KESSEL Corne DESCHACHT-HENS-MAES 15:29:14 0:01:25 216
9 81 J BEL 100 649 902 83 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 15:29:47 0:01:58 164
10 154 J LUX 100 349 987 92 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 15:29:55% 0:02:06 157
11 114* J BEL 100 649 858 39 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:30:03 0:02:14 152
12 117 J BEL 100 760 667 74 VERCOUILLIE Victor EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:30:0% 0:02:16 168
13 116 J BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:30:12 0:02:23 97
14 142 J BEL 100 861 955 94 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:30:25 0:02:36 113
15 15 J BEL 100 650 208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 15:30:34 0:02:49 189
16 155 NED 100 070 970 47 GODRIE Stan REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWE 15:30:3¢ 0:02:49 194
17 30 J BEL 100 650 259 52 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:30:46 0:02:57 111
18 64 J BEL 100 650 397 93 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 15:30:57 0:03:08 237
19 48 BEL 100 161 305 75 BRESSELEERS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 15:31:23 0:03:31 317
20 105 BEL 100 109 563 34 VRACHTEN Arne ALFASUN CYCLING TEAM 15:31:4% 0:04:00 149
21 9* BEL 100 163 182 12 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 15:31:56 0:04:07 153
22 119 J BEL 100 650 238 31 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:32:04 0:04:15 199
23 165* BEL 101 107 162 85 DESMARETS Julien BINGOAL WB DEVO TEAM 15:32:07 0:04:18 234
24 60* J BEL 100 650 246 39 DELME Mauro ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 15:32:1G 0:04:21 258
25 34* BEL 100 131 193 33 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:32:54 0:05:05 231
26 83* J BEL 100 649 215 75 MALEZSEWSKI Lukas RB ZELFBOUW UCT 15:32:59 0:05:10 171
27 54* J BEL 100 650 180 70 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 15:33:04 0:05:15 223
28 18* BEL 100 157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT 15:33:07 0:05:18 197
29 118 J BEL 100 650 245 38 WILLEMS Senne EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:33:45 0:05:56 172
30 10* J BEL 100 649 686 61 HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAM 15:33:42 0:05:59 320
31 106 * BEL 100 111 430 58 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 15:34:1% 0:06:26 347
32 65 J ISR 100 837 010 78 KEINAN Amit LRG-CYCLING TEAM 15:34:40 0:06:51 229
33 135 J BEL 100 489 453 72 SCHYNS Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15:34:54 0:07:05 334
34 6* BEL 100 164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:35:C4 0:07:15 375
35 96 J BEL 100 993 045 40 DEBUCKE Senne VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:35:11 0:07:22 357
36 139 J BEL 100 783 812 36 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15:35:314 0:07:25 224
37 21 J FIN 100 458 229 82 NIEMI Tomas-Casimir URBANO-VULSTEKE CT 15:35:50 0:08:01 269
38 92 BEL 100 156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:37:51 0:10:02 239
39 58 BEL 100 747 124 14 HUYSMANS Brent ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 15:38:53 0:11:04 382
40 82 BEL 101 078 102 28 ENGELS Wouter RB ZELFBOUW UCT 15:38:59 0:11:10 375
41 175 J USA 100 488 650 45 TABARES Nicholas DESCHACHT-HENS-MAES 15:39:24 0:11:35 389
42 20* J BEL 100 649 523 92 ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CT 15:39:57 0:12:03 366
43 33* J BEL 100649 879 60 VOGELS Aaron VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:40:C% 0:12:19 400
44 43 BEL 100 138 032 82 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 15:41:40 0:13:51 202
45 167 BEL 100 650 664 69 FEYS Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 15:43:32 0:15:43 375
46 127 BEL 100 650 355 51 DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAM 15:43:3% 0:15:49 360
47 171 BEL 100 163 226 56 FERDINANDE Anton DESCHACHT-HENS-MAES 15:44.05 0:16:17 323
48 52 BEL 100 079 679 26 SEGERS Joren HUBO CYCLING TEAM 15:44:1¢ 0:16:30 441
49 163 J BEL 100 728 696 16 LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAM 15:44:25 0:16:36 404
50 78 J NED 100 228 346 89 BIJL Kinley RB ZELFBOUW UCT 15:44:4% 0:16:56 381
51 71 J BEL 100 650 080 67 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 15:46:C2 0:18:14 344
52 14* J BEL 100 650 275 68 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 15:46:3% 0:18:50 360
53 3* J BEL 101 227 488 34 VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:46:51 0:19:02 315
54 137 J BEL 100 642 709 68 SORLI Esteban CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15:47:G2 0:19:14 326
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s D AN u, vermarc
GYCLING CYCLING PROJECT CYCLING
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification
na Rit5- BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap Places
55 123 J BEL 100 726 425 73 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 15:47:27 0:19:38 336
56 141 J BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:47:22 0:19:39 441
57 156 NED 100 490 089 29 GROENEN Klaas REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWE 15:47:4] 0:19:52 325
58 84 BEL 100 163 647 89 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCT 15:49:3% 0:21:46 303
59 162 J BEL 100 783 516 31 WERTZ Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 15:49:3¢ 0:21:47 263
60 112 J BEL 100 650 333 29 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS 15:50:57 0:23:03 308
61 151 J LUX 100 349 981 86 PEREIRA MARQUES Rafael REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 15:53:G2 0:25:20 529
62 159 J NZL 101 288 374 04 MITCHELL Finn REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWE 15:53:27 0:25:48 459
63 152 LUX 100 138 870 47 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 15:54:3% 0:26:44 367
64 17* J BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 15:55:2= 0:27:36 346
65 25* J BEL 100 649 565 37 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:55:4% 0:27:59 481
66 38* J BEL 100 649 366 32 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 15:56:C3 0:28:14 432
67 53 J BEL 101 057 427 14 VERHAEGEN Ruben HUBO CYCLING TEAM 15:56:20 0:28:41 473
68 7* BEL 100 160 965 26 VAN DE PERRE Dimitri VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:59:42 0:31:53 461
69 61 BEL 100 120 993 18 VAN DEN BRANDEN Viktor ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 15:59:44 0:31:55 449
70 104 BEL 100 164 569 41 PLATTEAU Niels ALFASUN CYCLING TEAM 16:01:2¢ 0:33:40 495
71 13 J BEL 100 650 452 51 PAUL Lois STAGECO CYCLING TEAM 16:01:29 0:33:50 421
72 12 J BEL 100 650 620 25 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 16:03:£2 0:36:03 446
73 80 J BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 16:05:C2 0:37:13 318
74 45* BEL 100 147 133 65 ANDRIEU Maxim VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 16:05:C? 0:37:13 420
75 98 BEL 100 650 602 07 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 16:05:27 0:37:38 363
76 88 BEL 100 649 519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 16:06:G2 0:38:20 549
77 37 BEL 100 158 254 31 BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&D 16:06:EC 0:39:01 442
78 16 IRL 100 238 770 37 KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CT 16:08:27 0:40:33 408
79 2* J BEL 100 650 505 07 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 16:10:C8% 0:42:19 416
80 56 J BEL 100 650 229 22 VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLING TEAM 16:14:37 0:46:43 556
81 59 J BEL 100 650 448 47 SMETS Robbe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 16:17:43 0:49:54 557
82 44 J BEL 101 049 866 19 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 16:18:1% 0:50:26 547
83 122 JPN 100 151 444 11 OMACHI Kento VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 16:19:33 0:51:44 559
84 111 J BEL 100 878 531 83 DESIMPELAERE Robbe BASSO TEAM FLANDERS 16:22:G3 0:54:14 599
85 35 BEL 100 068 988 05 RAEYMAEKERS Mattias VP CONSULTING CYCLING TEAM 16:27:50 1:00:01 514
86 70 J BEL 100874 913 54 TEUGELS Jef LRG-CYCLING TEAM 16:28:37 1:00:48 505
87 40 J BEL 100 650 751 59 VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&D 16:32:57 1:05:08 621
88 124 J BEL 100 948 634 55 VANHIE Erben VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 16:37:G5 1:09:16 609
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Algemeen puntenklassement - Classement général aux points -

vermarc

CYCLING PROJECT

\J

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

General Points Classification

na Rit5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -

CYCLING

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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172
168
169
79
115
142
156
43
166
81
117
116
155
83
19
114
48
154
119
170
30
18
162

118
171
152

34

92
141
105
106

VAN KESSEL Corne
DE MEESTER Luca
LOOCKX Lander
COPPENS Michiel
NUYTTEN Michiel
MOONEN Zeno
GROENEN Klaas
DEMOLDER Thomas
VERLEYEN Gaétan
VAN LAER Pieter
VERCOUILLIE Victor
SQUIRE Ben
GODRIE Stan
MALEZSEWSKI Lukas
GROOTJANS Jeno
DEMAN Brem
BRESSELEERS Jonas
WALLENBORN Arno
OOSTERLINCK Joes
SOETE Daan
AVONDTS Mathis
KAESEMANS Jasper
WERTZ Hugo
JORDENS Jarno
WILLEMS Senne
FERDINANDE Anton
SCHMIT Philippe
CORNELIS Jonas
VOLKAERT Jonas
TORNEY Artuur
VRACHTEN Arne
RIETJENS Sander

DESCHACHT-HENS-MAES

BINGOAL WB DEVO TEAM
DESCHACHT-HENS-MAES

RB ZELFBOUW UCT

EFC - L&R - VAN MOSSEL

MINI DISCAR CYCLING TEAM

REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
BINGOAL WB DEVO TEAM

RB ZELFBOUW UCT

EFC - L&R - VAN MOSSEL

EFC - L&R - VAN MOSSEL

REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOV
RB ZELFBOUW UCT
URBANO-VULSTEKE CT

EFC - L&R - VAN MOSSEL

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
REGIONAL EKIPP LETZEBUERG
EFC - L&R - VAN MOSSEL
DESCHACHT-HENS-MAES

VP CONSULTING CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE CT

BINGOAL WB DEVO TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

EFC - L&R - VAN MOSSEL
DESCHACHT-HENS-MAES
REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

VP CONSULTING CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
MINI DISCAR CYCLING TEAM
ALFASUN CYCLING TEAM

BASSO TEAM FLANDERS

45
39
36
28
23
18
15
15
14
14
14
14
14
13
10
10
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= BELIN == u, vermarc
GYCLING CYCLING PROJECT CYCLING
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification
na Rit5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 166 BEL 100 865 158 96 VERLEYEN Gaétan BINGOAL WB DEVO TEAM 15:27:49 131
2 79 BEL 100920 390 38 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 15:28:12 61
3 115 BEL 100 649 458 27 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:28:15 87
4 19 BEL 100649 611 83 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 15:28:56 82
5 81 BEL 100 649 902 83 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 15:29:47 164
6 154 LUX 100 349 987 92 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 15:29:55 157
7 114 BEL 100 649 858 39 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:30:03 152
8 117 BEL 100 760 667 74 VERCOUILLIE Victor EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:30:05 168
9 116 BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:30:12 97
10 142 BEL 100 861 95594 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:30:25 113
11 15 BEL 100650208 01 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 15:30:38 189
12 30 BEL 100 650259 52 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:30:46 111
13 64 BEL 100 650 397 93 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 15:30:57 237
14 119 BEL 100 650 238 31 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:32:04 199
15 60 BEL 100 650 246 39 DELME Mauro ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 15:32:10 258
16 83 BEL 100 649 21575 MALEZSEWSKI Lukas RB ZELFBOUW UCT 15:32:59 171
17 54 BEL 100 650 180 70 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 15:33:04 223
18 118 BEL 100 650 245 38 WILLEMS Senne EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:33:45 172
19 10 BEL 100649 686 61 HUYGHE Gust STAGECO CYCLING TEAM 15:33:48 320
20 65 ISR 100837 010 78 KEINAN Amit LRG-CYCLING TEAM 15:34:40 229
21 135 BEL 100489 453 72 SCHYNS Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15:34:54 334
22 96 BEL 100993 04540 DEBUCKE Senne VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:35:11 357
23 139 BEL 100 783 812 36 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15:35:14 224
24 21 FIN 100 458 229 82 NIEMI Tomas-Casimir URBANO-VULSTEKE CT 15:35:50 269
25 175 USA 100 488 650 45 TABARES Nicholas DESCHACHT-HENS-MAES 15:39:24 389
26 20 BEL 100649 52392 ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CT 15:39:52 366
27 33 BEL 100649 879 60 VOGELS Aaron VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:40:08 400
28 167 BEL 100 650 664 69 FEYS Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 15:43:32 375
29 127 BEL 100 650 35551 DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAM 15:43:38 360
30 163 BEL 100 728 696 16 LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAM 15:44:25 404
31 78 NED 100 228 346 89 BIJL Kinley RB ZELFBOUW UCT 15:44:45 381
32 71 BEL 100 650 080 67 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 15:46:03 344
33 14 BEL 100 650 275 68 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 15:46:39 360
34 3 BEL 101 227 488 34 VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:46:51 315
35 137 BEL 100642 709 68 SORLI Esteban CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15:47:03 326
36 123 BEL 100 726 425 73 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 15:47:27 336
37 141 BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:47:28 441
38 162 BEL 100 783516 31 WERTZ Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 15:49:36 263
39 112 BEL 100650 33329 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS 15:50:52 308
40 151 LUX 100349981 86 PEREIRA MARQUES Rafael REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 15:53:09 529
41 159 NZL 101 288 374 04 MITCHELL Finn REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUW 15:53:37 459
42 17 BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 15:55:25 346
43 25 BEL 100 649 565 37 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:55:48 481
44 38 BEL 100 649 366 32 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 15:56:03 432
45 53 BEL 101 057 427 14 VERHAEGEN Ruben HUBO CYCLING TEAM 15:56:30 473
46 13 BEL 10065045251 PAUL Lois STAGECO CYCLING TEAM 16:01:39 421
47 12 BEL 100 650 620 25 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 16:03:52 446
48 80 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 16:05:02 318
49 98 BEL 100 650 602 07 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 16:05:27 363
50 88 BEL 100 649 519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 16:06:09 549
51 2 BEL 100 650 50507 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 16:10:08 416
52 56 BEL 100 650 229 22 VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLING TEAM 16:14:32 556
53 59 BEL 100 650 448 47 SMETS Robbe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 16:17:43 557
54 44 BEL 101049866 19 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 16:18:15 547
55 111 BEL 100 878 531 83 DESIMPELAERE Robbe BASSO TEAM FLANDERS 16:22:03 599
56 70 BEL 100874 913 54 TEUGELS Jef LRG-CYCLING TEAM 16:28:37 505
57 40 BEL 100 650 75159 VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&D 16:32:57 621
58 124 BEL 100 948 634 55 VANHIE Erben VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 16:37:05 609



— BELGIAN === u’ vermarc
{:‘r'[:“[ b CYCLING PROJECT CYCLING
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush -
General sprint classification
na Rit5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -

Rank Nr Name Team Points
1 9 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 19
2 34 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 19
3 92 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 18
4 170 SOETE Daan DESCHACHT-HENS-MAES 15
5 169 LOOCKX Lander DESCHACHT-HENS-MAES 6
6 172 VAN KESSEL Corne DESCHACHT-HENS-MAES 6
7 52 SEGERS Joren HUBO CYCLING TEAM 6
8 81 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 4
9 43 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4
10 168 DE MEESTER Luca BINGOAL WB DEVO TEAM 3
11 19 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 3
12 142 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 3
13 115 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 2
14 154 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 1
15 116 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 1
16 64 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 1
17 48 BRESSELEERS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1
18 171 FERDINANDE Anton DESCHACHT-HENS-MAES 1
19 152 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 1
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CYCLING PROJECT CYCLING

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

na Rit5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -

Rank Nr Name Team Points

1 170 SOETE Daan DESCHACHT-HENS-MAES 50
2 115 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 19
3 43 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 15
4 48 BRESSELEERS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 15
5 34 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 14
6 81 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 10
7 64 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 9
8 30 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 8
9 172 VAN KESSEL Corne DESCHACHT-HENS-MAES 8
10 19 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 5
11 168 DE MEESTER Luca BINGOAL WB DEVO TEAM 5
12 112 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS 4
13 54 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 3
14 163 LOWIE Théo BINGOAL WB DEVO TEAM 3
15 9 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 3
16 82 ENGELS Wouter RB ZELFBOUW UCT 3
17 169 LOOCKX Lander DESCHACHT-HENS-MAES 1
18 114 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 1
19 154 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 1
20 15 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 1
21 152 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 1
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CYCLING PROJECT

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

CYCLING

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -

General Team Classification
na Rit5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -

Rank Team Time
1 DESCHACHT-HENS-MAES 46:25:07
2 EFC - L&R - VAN MOSSEL 46:26:41
3 BINGOAL WB DEVO TEAM 46:28:01
4 RB ZELFBOUW UCT 46:28:52
5 URBANO-VULSTEKE CT 46:32:22
6 STAGECO CYCLING TEAM 46:36:10
7 VP CONSULTING CYCLING TEAM 46:40:21
8 HUBO CYCLING TEAM 46:44:27
9 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 46:45:19
10 REGIO TEAM TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN 46:56:21
11  ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 46:57:28
12 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 47:01:54
13  VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 47:05:31
14 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 47:07:30
15 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 47:08:19
16 BASSO TEAM FLANDERS 47:17:52
17 LRG-CYCLING TEAM 47:27:44
18  YOUNG CYCLING TALENT D&D 47:43:06
19  VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 48:35:26
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CYCLING PROJECT

j \J

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur
Regionaux - General Classification Regional Rider

na Rit5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023 -

CYCLING

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 169 LOOCKX Lander BEL 19970425 DESCHACHT-HENS-MAES 15:28:19 65
2 114 DEMAN Brem BEL 20020516 EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:30:03 152
3 9 JORDENS Jarno BEL 20000510 STAGECO CYCLING TEAM 15:31:56 153
4 165 DESMARETS Julien BEL 19991018 BINGOAL WB DEVO TEAM 15:32:07 234
5 60 DELME Mauro BEL 20030603 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 15:32:10 258
6 34 CORNELIS Jonas BEL 19940729 VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:32:54 231
7 83 MALEZSEWSKI Lukas BEL 20010108 RB ZELFBOUW UCT 15:32:59 171
8 54 KERKHOFS Jonathan BEL 20030319 HUBO CYCLING TEAM 15:33:04 223
9 18 KAESEMANS Jasper BEL 19990103 URBANO-VULSTEKE CT 15:33:07 197
10 10 HUYGHE Gust BEL 20020109 STAGECO CYCLING TEAM 15:33:48 320
11 106 RIETJENS Sander BEL 19980418 BASSO TEAM FLANDERS 15:34:15 347
12 6 VAN BELLINGEN Gerrit BEL 20001203 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:35:04 375
13 20 ERAUW Thiemo BEL 20010925 URBANO-VULSTEKE CT 15:39:52 366
14 33 VOGELS Aaron BEL 20020610 VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:40:08 400
15 14 NIJS Viktor BEL 20030702 STAGECO CYCLING TEAM 15:46:39 360
16 3 VAN CAUWELAERT Brent BEL 20041122 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:46:51 315
17 17 VERBEECK Dag BEL 20020523 URBANO-VULSTEKE CT 15:55:25 346
18 25 VAN CUTSEM Senna BEL 20011027 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:55:48 481
19 38 JANSE Stef BEL 20010420 YOUNG CYCLING TALENT D&D 15:56:03 432
20 7 VAN DE PERRE Dimitri BEL 19901210 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:59:42 461
21 45 ANDRIEU Maxim BEL 19970417 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 16:05:02 420
22 2 VAN DER HEYDEN Dario BEL 20040215 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 16:10:08 416
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CYCLING PROJECT CYCLING

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2023

Dragers Truien - Porteurs des maillots
na Rit 5 - BERTEM-LEEFDAAL 30/07/2023

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui- Easykit
166 VERLEYEN Gaétan BINGOAL WB DEVO TEAM

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP
172 VAN KESSEL Corne DESCHACHT-HENS-MAES

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin
170 SOETE Daan DESCHACHT-HENS-MAES

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - Golazo
9 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - VCSA
166 VERLEYEN Gaétan BINGOAL WB DEVO TEAM

Beste Vlaams-Brabander Elite / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts
169 LOOCKX Lander DESCHACHT-HENS-MAES

Beste Vlaams-Brabander U23 / Leider - Blauw-witte trui - KBC Smeys
114 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL



